Хемија: IX од 27.04 до 01.05.2020
Реакција: Досег на реакцијата

· Времето што е потребно да се заврши една хемиска реакција варира

· Досег на реакција: Тоа е величина која покажува до каде стасала реакцијата.

· Менување на досегот на реакцијата: 

1. Досегот на реакцијата ќе се зголеми ако се зголеми температурата.

2. Досегот на реакцијата ќе се зголеми, Ако се зголеми концентакцијата на еден или повеќе реактанти.

· Катализатор – Сумстанца која влиае врз брзината на хемиската реакција а на крајот останува непроменета.

· Автокатализатор – Процес во кој еден од производите во реакцијата, дејствува како катализатор на реакцијата.

· Површински катализатор – ги привлекува реакреактантите тој ги држи блиску еден до друг на негоавата површина, поради што лесно реагираат.

· Хомоген катализатор – катализарот што се наоѓа во иста фаза и со реактантите и со продуктите на реакцијата.

· Хетерохен катализатор – катализатор што се наоѓа во различна фаза од состојбата на реактантите и продуктите на реакцијата.
· Промотор – супстанца што ја зголемува моќта на катализаторот, што ја забрзува хемиската реакција.

· Ихибитор – Супстанца што ја забавува реакцијата.

· Ензим – катализатор шро се наоѓа кај живите суштества.
